Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 декабря 2017 года              № 1562

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

 город Шахунья Нижегородской области от 08.09.2016 года № 1057

«Об утверждении Перечня необходимых изменений и дополнений для внесения

сведений в Федеральную информационную адресную систему по результатам

инвентаризации объектов адресации на территории  городского округа

город Шахунья Нижегородской области»

Администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 08.09.2016 года № 1057 (с изменениями от 22.02.2017 года

№ 210) «Об утверждении Перечня необходимых изменений и дополнений для

внесения сведений в Федеральную информационную адресную систему по

результатам инвентаризации объектов адресации на территории  городского округа

город Шахунья Нижегородской области», внести изменения, изложив Перечень

необходимых изменений и дополнений для внесения сведений в Федеральную

информационную адресную систему по результатам инвентаризации объектов

адресации на территории  городского округа город Шахунья Нижегородской области

в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

размещению на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области.

3. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим

силу постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 22.02.2017 года № 210 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области от 08.09.2016 года № 1057 «Об утверждении Перечня необходимых

изменений и дополнений для внесения сведений в Федеральную информационную

систему по результатам инвентаризации объектов адресации на территории

городского округа город Шахунья Нижегородской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и капитального строительства администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области  Н.А. Гореву.

Глава местного самоуправления

городского округа город Шахунья             Р.В.Кошелев